ỦY BAN NHÂN ĐÂN
XÃ SƠN THỦY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:              /TB-UBND

	      Sơn Thủy, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc lãnh đạo xã dự lễ khai giảng năm học 2025-2026

Được sự thống nhất của Thường trực Đảng ủy tại Kết luận số 12 –KL/ĐU, ngày 26/8/2025 tại cuộc họp lần thứ hai, tháng 8 năm 2025 và ý kiến  của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Sơn Thủy tại Công văn số 263/UBND-VHXH ngày 25/8/2025 về việc xin ý kiến thành phần tham dự Lễ Khai giảng năm học 2025 - 2026; UBND xã Sơn Thủy thông báo danh sách lãnh đạo xã dự lễ khai giảng năm học 2025- 2026 tại các đơn vị Trường học như sau:

1. Thời gian: 07 giờ 00 phút, ngày 05/9/2025.

2. Các trường học trên địa bàn xã do Thường trực Đảng ủy, Ủy viên Ban
Thường vụ Đảng ủy dự Lễ Khai giảng năm học 2025 - 2026 đơn vị Trường, thành phần tham dự:
(Cụ thể theo phụ lục đính kèm).
Yêu cầu các Trường học trực thuộc xã chuẩn bị chu đáo, trang trọng các điều kiện cần thiết để tổ chức Lễ Khai giảng năm học 2025 - 2026, đảm bảo an toàn, hiệu quả, đúng quy định./.
	Nơi nhận:

	KT. CHỦ TỊCH

	- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Các đồng chí UV BTV Đảng ủy xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Ban xây dựng Đảng Đảng ủy;

- Văn phòng Đảng ủy;

- UBKT Đảng ủy;

- Phòng VH-XH, Kinh tế xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã;

- Các đơn vị trường học trực thuộc;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT, TH..

	PHÓ CHỦ TỊCH
Dương Tấn Phúc

	DANH SÁCH
LÃNH ĐẠO XÃ THAM DỰ LỄ KHAI GIẢNG NĂM HỌC 2025 - 2026

	(Kèm theo Thông báo số:          / TB-UBND ngày      /9/2025 của UBND xã Sơn Thủy)

	STT
	Đơn vị
	Địa phương
	Lãnh đạo xã dự Lễ khai giảng

	1
	Trường TH&THCS Sơn Trung
	Xã Sơn Thủy
	Đ/c Đoàn Văn Danh - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã;

Đ/c Lê Ngọc Trang - Ủy viên BTV Đảng ủy, PCT HĐND xã.

	2
	Trường TH&THCS Sơn Hải
	Xã Sơn Thủy
	Đ/c Đinh Thị Minh Sáng - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã;

Đ/c Lưu Xuân Hà - Ủy viên BTV Đảng ủy, Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã.

	3
	Trường TH &THCS Sơn Thủy
	Xã Sơn Thủy
	Đ/c Lê Quốc Vũ - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã;
Đ/c Đinh Văn Phua - Ủy viên BTV, Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy xã.

	4
	Trường mẫu giáo Sơn Hải
	Xã Sơn Thủy
	Đ/c Đinh Sơn Hạ - Ủy viên BTV Đảng ủy, Phó Chủ tịch UBND xã;
Đ/c Đinh Văn Sui - Ủy viên BTV Đảng ủy, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã.

	5
	Trường mẫu giáo Sơn Thủy
	Xã Sơn Thủy
	Đ/c Nguyễn Văn Chiến - Ủy viên BTV Đảng ủy, Trưởng Công an xã.

	6
	Trường mầm non Hoa Mai
	Xã Sơn Thủy
	Đ/c Đỗ Văn Triều - Ủy viên BTV Đảng ủy, Trưởng ban xây dựng Đảng.